LEI Nº 2.107 DE 220E mao DE 1989 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA E EU SAN 
CLONO A SEGUINTE LEI: 

Arte,18,) - Fica o Prefeito Municipal autorizado a Su" 
plementer no orçamento vigente s importâncie de NCZ$ 145,000,00 

(cento e quarenta e cinco mil cruzados novos), às seguintes do- 
tações err gh - RECURSOS PRÓPRIOS + 

Ron SOTO 03. “ Direção * Assessoramento Superior 
E 

rm = meídio e Representação do Prefeito  NCZ$ 1.780,00 
3111,02 +» Subsídio do Vice-Prefaito NCZ$ 1, 800,00 

na - — Misação e Assessoramento Superior  NCz$ 7.500,00